

**FACTURA
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)**

EMISOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. - NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
JIAR480305J83 - ROBERTO JIMENEZ ALVAREZ

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL
R.F.C. - NOMBRE O RAZÓN SOCIAL
IEM950525126 - INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN
USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL
OCAMPO 67 COL. JUAREZ, C.P. 58010, MORELIA, MICHOACAN, México

DOMICILIO FISCAL
BRUSELAS 118 COL. VILLA UNIVERSIDAD, C.P. 59060, MORELIA, MICHOACAN, México

REGIMEN FISCAL 612-Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

FOLIO FISCAL 6DA19FAA-7D67-41D2-8734-1101C24E0144

CERTIFICADO SELLO EMISOR 00001000000400357758

SERIE Y FOLIO A 7

FECHA DE EMISIÓN 2018-04-09 - 12:40:36

TIPO DE COMPROBANTE Ingreso

FECHA DE CERTIFICACIÓN 2018-04-09 - 12:41:47

PROVEEDOR CERTIFICACION E CODEX - R.F.C. DCD090706E42

EXPEDIDO EN 58010

CERTIFICADO SELLO DIGITAL SAT 00001000000406258094

| Código | Clave SAT | PRODUCTO/SERVICIO | U. MEDIDA SAT | CANT. | PRECIO | IMPORTE |
|--------|-----------|--|------------------------|-------|----------|----------|
| 1 | 39121311 | CABLE UTP CATEGORIA 6 IVA Traslado 16% = 480.00 | H87-Pieza | 300 | 10.00 | 3,000.00 |
| 1 | 39121311 | JACK RJ45 CATEGORIA 6 IVA Traslado 16% = 124.80 | H87-Pieza | 26 | 30.00 | 780.00 |
| 1 | 39121311 | ROSETAS RJ45 IVA Traslado 16% = 76.80 | H87-Pieza | 12 | 40.00 | 480.00 |
| 1 | 39121311 | TOMA CORRIENTE IVA Traslado 16% = 22.40 | H87-Pieza | 4 | 35.00 | 140.00 |
| 1 | 39121311 | PATCHCORD DE 180 CM IVA Traslado 16% = 128.00 | H87-Pieza | 20 | 40.00 | 800.00 |
| 1 | 39121311 | PATCHCORD DE 90 CM IVA Traslado 16% = 62.40 | H87-Pieza | 13 | 30.00 | 390.00 |
| 1 | 39121311 | LOTE DE MATERIAL MISCELANEO IVA Traslado 16% = 113.60 | H87-Pieza | 1 | 710.00 | 710.00 |
| 1 | 72102900 | MANO DE OBRA CABLEADO DE 16 REDES DE COMPUTADORA Y CONTACTOS DE CORRIENTE ELECTRICA IVA Traslado 16% = 480.00 | E48-Unidad de servicio | 1 | 3,000.00 | 3,000.00 |

PAGADO

DETALLES DE PAGO

IMPORTE

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir
METODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido
CONDICIONES PAGO: Credito

Subtotal: \$ 9,300.00

MONEDA Y TC: MXN — TC: 1.00

Impuestos Traslados: \$ 1,488.00

Impuestos Retenidos: \$ 0.00

TOTAL CON LETRA: (DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)

TOTAL: \$ 10,788.00

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO
Efectos fiscales al pago
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.|6DA19FAA-7D67-41D2-8734-1101C24E0144|2018-04-09T12:41:47|RGVUpSw9FToAtGCKTAHjGS8BFt3pHKaPQ0Z7rdKwMp+suHmb+cDeMx/gidKlc44+tjIWCJlIOAKmbxqp9cb970XxwwDLGwTGD/T60SLy+VhEzPMzQVugq9POiebU1aiWLUfqpE4AS1cd/Qkpl1YwxYzVa0TXdQ4TR+85+dgJl5PS0K1znZ2K4t5qSeeweVrV36PP4OBkEXQeZB1FscJshPZpvcNnPonR+AenLdwwbOr5U+rzH8Z2Y14cPmSMgGHFJAk9WRzG4p8Viqxd1Egss0gkzGJfuyLR6P3CRrqlx8iP7KF+M53fbOEhhu3EihgBr3Npj84i3Z53vSFezCAuQ==|00001000000406258094|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI

RGVUpSw9FToAtGCKTAHjGS8BFt3pHKaPQ0Z7rdKwMp+suHmb+cDeMx/gidKlc44+tjIWCJlIOAKmbxqp9cb970XxwwDLGwTGD/T60SLy+VhEzPMzQVugq9POiebU1aiWLUfqpE4AS1cd/Qkpl1YwxYzVa0TXdQ4TR+85+dgJl5PS0K1znZ2K4t5qSeeweVrV36PP4OBkEXQeZB1FscJshPZpvcNnPonR+AenLdwwbOr5U+rzH8Z2Y14cPmSMgGHFJAk9WRzG4p8Viqxd1Egss0gkzGJfuyLR6P3CRrqlx8iP7KF+M53fbOEhhu3EihgBr3Npj84i3Z53vSFezCAuQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

tIAV/uGHMNaBP4QG3jwmOeBgg/hYnN4HvdXM16Y8th4v6JFInz7kFlxtzN6l/cK9zU+WU0Kf5g7pUReoJe1LkRhcsAuVqFJZlir+SsvYsfi2c50yyDy9SQPFep0XnhL2ypM1YYX+sN6oEVQDukX8V4zs6weW+Ii3Rc0ToY4baaf1KP9p7CZJQoqHQ3oyBGT9hS0ceIzFzEPZ7cyEklfBILVZr1mmDe5Hu9RN0f08wvsbgdiH9mVjVmALJYV3+xKf1bZR2qae+T7yWQJ/wgi/afvqdpig+EdN6+E5UJcftnGKU3MxXU5C0GbtCEOKv7qMdfyX2GQKT/yhJQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI



Servicio procesado por:

FacturaFiel.com
TU PREPAGO DE FACTURAS